
1 

Bydgoszcz, dnia 17 października 2023r. 

 

Zamawiający: 

Powiat Wałecki 

ul. Dąbrowskiego 17 

78-600 Wałcz 

działający przez pełnomocnika 

Pomorską Grupę Konsultingową S.A. z siedzibą w Bydgoszczy 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

(art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.), dalej ustawa Pzp 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego 

zgodnie z przepisami ustawy Pzp pod nazwą Wałecka Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w 

okresie od 01.01.2024r. do 31.12.2024r., numer sprawy IZ.272.18.2023. 

 

1. W dniu 17 października 2023r. w siedzibie Pełnomocnika Zamawiającego (Bydgoszcz, ul. Unii Lubelskiej 4c) 

nastąpiło otwarcie ofert. 

2. Do upływu terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto oferty 

część 1 zamówienia 

Cena brutto oferty 

część 2 zamówienia 

Cena brutto oferty  

część 3 zamówienia 

 

1. 

ENEA S.A. 

Pastelowa 8, 60-198 Poznań 

 

10 014 644,50 zł 

 

4 942 787,47 zł 

 

4 034 420,17 zł 

 

2. 

Energa Obrót S.A.  

Al. Grunwaldzka 472,80-309 Gdańsk 

 

10 760 572,86 zł 

 

5 335 550,59 zł 

 

4 464 494,72 zł 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

Justyna Kowalska  

 


